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Johdanto 

 
Ratsastusseura Majoranin toiminta jatkui vilkkaana vuoden 
2007. Seuran perusajatus on pysynyt perustamisesta alkaen 
samana: tavoitteena on tarjota seuran jäsenille erilaisia 
mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen parantamiseen 
sekä hevosharrastuksen eri puoliin tutustumiseen yhdessä 

samanhenkisten ihmisten parissa. Seura pyrkii luomaan 
mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen kehittämiseen 
sekä reippaan vapaa-ajan viettoon ratsastusurheilun ja lajin 
harrastajien parissa. 

  
Toimihenkilöt 2007 / hallitus 
Puheenjohtaja:  Leena Silfverberg-Issakainen 
Sihteeri: Kirsi Luoma 
Jäsensihteeri: Miina Lehtoniemi                  
Rahastonhoitaja:  Eija Karlsson 
Nuorisovastaava: Heidi Tuomainen 
Hallituksen jäsenet: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Elina 
Halinen, Laura Hirvonen 
Nettivastaavat:  Piia Ahtee ja Maija Virtanen 
Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2007 aikana 12 kertaa. 



Seurakilpailut 
 
RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä 
Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt 
seurakilpailut.  
Seurakilpailujen kilpailuluokkia uudistettiin, tavoitteena oli 
yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen, nyt myös 
vähemmän ratsastaneita varten oli tarjolla kilpailuluokkia 
niin este- kuin kouluratsastuksessakin. 
Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, 

joissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia.  
 
Lisäksi järjestettiin toukokuun lopulla 
seuramestaruuskilpailut, joihin osallistumisoikeuden olivat 
saaneet syksyn 2006 ja kevään 2007 aikana seurakilpailujen 
eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet 
ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä.  
Poniratsastajien estemestaruuden voitti Jenny Takkinen 
ponilla Bruno, yleisen estemestaruuden voitti Kati Issakainen 
hevosella Donna, junioreiden koulumestaruuden voitti Sirita 

Hentunen ponilla Liselotte ja senioreiden koulumestaruuden 
voitti Tiina Horto hevosella Kasper. 
 
Heinäkuun lopulla pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut, 
joissa toisena päivänä ratsastettiin koulu- ja toisena 
esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet 
ratsastajat osallistuivat Kesäcup-yhteiskilpailuun. Kesäcup 
voittaja oli kertomusvuonna Marianna Riepponen.  
 
Seurakilpailuissa oli vuoden 2007 aikana 378 starttia ja 

seuramestaruuksiin selvitti tiensä 31 ratsukkoa.  
 
Majoran Cup pisteitä keräsi vuoden aikana 84 ratsastajaa. 
Majoran Cup voiton vei Marianna Riepponen. Majoran Cup 
kiertopalkinto ojennettiin Mariannalle pikkujouluissa.  
Hevoset ja ponit kisasivat myös Majoran cup -voitosta. 
Voittajaratsut Fame ja Bruno palkittiin myös 
pikkujoulujuhlissa. 



                      
Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten 
lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä 
 
  
Tapahtumat 
  
Majoran viikkoa vietettiin 22.1.-27.1.2007. Viikon aikana 
hallituksen jäsenet olivat vuorollaan tallilla pitämässä 
buffetia ja jakamassa tietoa seuran toiminnasta ja 

ratsastusseuran jäsenilleen tarjoamista eduista.  
 
Suuren suosion saanut Maria Collianderin koululuento 
pidettiin 21.4. 
 
Toukokuussa, helatorstaina vietettiin ponikerholaisten 
päättäjäisiä ja mestaruuskisoja, ”Ponilympialaisia”. 
Ponikerholaiset testasivat vuoden aikana kartuttamiaan 
hevosmiestaitoja ja päivän päätteeksi nautittiin mehua ja 
täytekakkua.  

 
Toukokuussa seuramestaruuskilpailujen yhteydessä pidettiin 
perinteiset kevätkauden päättäjäiset. 
  
Elokuussa ratsastuskouluoppilaiden Suomen 
mestaruuskilpailuihin osallistui Leppävaaran 
ratsastuskoulusta kahdeksan ratsastajaa. Senioreiden 
estemestaruutta tavoitteli 80 ratsukkoa joiden joukosta 
voiton vei Tiia Jaakkola ponilla Figaro. Tiian ja Figaron voitto 
oli hieno, mutta hyvin ratsastivat ja sijoittuivat muutkin 

ratsukot, kannustusjoukkoja siis hemmoteltiin voitolla ja 
hienoilla suorituksilla. 
                       
Syyskuussa juhlittiin Hubertus-juhlissa, ensin juniorit 
omassaan ja parin viikon päästä seniorit omassaan. 
Ratsastuksen jälkeen iltaa vietettiin maukkaan illallisen ja 
hyvän seuran parissa ”after riding”-tilassa. Hubertus 
ratsastukseen ja  -illanviettoon kutsuttiin ahkerimmat 



seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet 
seuran jäsenet. 
                       
Pikkujoulujuhlia vietettiin Laaksolahden monitoimitalolla 
joulukuun alussa. Osallistujia oli n. 80, tarjolla oli glögiä, 
riisipuuroa.pipareita ja joulutorttuja. Ohjelmassa oli 
perinteinen näytelmä ja joulupukin vierailu.  
Iilaisuudessa jaettiin ratsastus- ja hoitomerkit niitä vuoden 
aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cup voittajat, samoin 
kuin jaettiin stipendit ratsastuksenopettajien valitsemille 

oppilaille. 
  
Syyskokous  16. 10. 2007 
  
Rs. Majoranin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
maanantaina 16.10.2007 yksityispuolen satulahuoneessa. 
Kokouksessa käytiin läpi ja hyväksyttiin  hallituksen esitys 
vuoden 2008 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. 
Hallituksesta erosivat Eija Karlsson, Miina Lehtoniemi, Elina 
Halinen ja Laura Hirvonen. 

Vuoden 2008 hallitukseen kuuluvat, Kirsi Luoma, Heidi 
Tuomainen, Maija Virtanen, Hanna Kanerva, Sari Valkeasalo, 
Leena Silfverberg-Issakainen sekä Camilla Fyhrqvist-
Kokkonen. Ratsastuskoulun edustajana hallituksessa jatkaa 
Heikki Mutikainen. 
Rahastonhoitajana jatkaa Eija Karlsson ja jäsensihteerinä 
Miina Lehtoniemi. 
Seuran puheenjohtajaksi valittiin Leena Silfverberg-
Issakainen. 
  

Jäsenistö 
 
Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2007 lopussa 241 joista 
junioreita (alle 18 v.) on 115 ja senioreita 122 ja 4 
kannatusjäsentä.  Naisia jäsenistöstä oli edelleen 
enemmistö, 234 ja miehiä 7. Jäsenetuina seura tarjosi 
kertomusvuonna mm. seurakilpailujen lähtömaksut 
halvemmalla, juniori Hubertuksen ruokailun sekä 



pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen 
Ratsastajainliiton edut olivat luonnollisesti jäsenten 
käytettävissä. 
Kansallisella kilpailuluvalla seuraa edustivat kertomusvuonna 
Teemu Ahtee ja Tia Mutikainen, aluekilpailuluvalla 
edustaneita olivat Eija Karlsson, Katariina Palmu, Elina Raula 
ja Minna Tunkelo. Seura tuki edustusratsastajia maksamalla 
heidän kilpailulupansa. 
  
Tiedotus 

 
Seuran tiedotus on keskittynyt seuran nettisivuille 
(www.majoran.org/) ja satulahuoneen ilmoitustaululle. 
Vuoden aikana tehtiin kaksi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin 
nettisivuilla ja kopioita niistä oli jäsenille jaossa 
ilmoitustaululla. 
 
  
 
 

Talous 
 
RS Majoranin taloustilanne oli vuonna 2007 edelleen hyvä. 
Pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen 
lähtömaksujen seuralle tuleva osuus sekä buffettituotot. 
Espoon kaupungin liikuntatoimi myönsi seuralle toiminta-
avustusta 1.000€. 
  
  
Yhteistyökumppanit 

  
Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö 
jatkui vuonna 2007. Yhteistyön kehittämisen tuloksena on 
onnistuttu löytämään  toimiva ja molempia osapuolia 
tyydyttävä yhteistyömalli. 
Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili 
seurakilpailujen tuomareina. 
  


